גיליון מס' 1704 \* ג' באב תש"ס \* 4 באוגוסט 2000 \* כפר הנשיא

## אל תחפשו לנצח את האמת, פשוט תרפו מדעותיכם

מתוך "ספר ההוראות הקטן של בודהה" מאת: ג'ק קורנפילד

## העמוד הפותח

בעת כתיבת שורות אלה, שוב הרוח נושבת קרירה הנה (נוסיפה קיסם למדורה הנה ה...), ואפשר להתחיל לנשום.

בעלון השבוע, שלשם שינוי קצת דק מהרגיל, (לרווחתם של החברים המחברים אותו מידי שבוע), תוכלו לקרוא מעט מכל דבר.

נשמע מוכר?

הרעיונות הנ"ל מופיעים ב: GORZ, A., LES CHEMINS DU PARADIS (1983); VAN DER VEEN, VAN PARIJS, A CAPITALIST ROAD TO COMMUNISM, (1987); (TOFFLER, THE THIRD WAVE, (1981) (מתוך סקירה של מנחם רוזנר).

פרטים אצל: **שרה**.

## נזכור את יקירנו

ח' באב תשכ"ח (1968) - מר יוסף וולפין
ח' באב תשמ"ז (1987) - גב' ג'יין אנגלסברה
י"א באב תשנ"ב (1992) - גב' בלנש גילמור

## תודה

לכל בית כפר הנשיא
לאלו הקרובים, שעזרו במהלך השבוע במילה, במאפה, בחיבוק
לאלו הרחוקים, ששלחו ממרחקים מילים חמות ועוטפות
תודה רבה.

**ריני, צביה, אילנה, דורון, אורית, דניה, מרגלית** ובני משפחותיהם

## הרצאה

בנושא מניעת נפילות בגיל המבוגר ביום שישי
4.8.00 בשעה 10:00 במועדון החברים.